АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2024                                                с. Подгорное                                                       № 14а
	№  96

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2024 год согласно приложению.
2. Инструкторам по спорту, ответственным за проведение мероприятия, организовать на территории Подгорнского сельского поселения реализацию спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий согласно плану.
3.Финансирование спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий обеспечить за счет средств, запланированных в бюджете Подгорнского сельского поселения на 2024 год на указанные цели.
4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Администрации Подгорнского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу поле его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения		                                   С.С. Пантюхин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 06.02.2024 № 14а

ПЛАН
Физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на территории Подгорнского сельского поселения на 2024 год

	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	«Пионербол», мероприятие, приуроченное ко Дню Победы
	май
	с. Подгорное
ул. Островского, 19
Арочный спортивный зал

	2
	«Веселые старты»,  мероприятие, приуроченное к Международному дню семьи
	июнь
	с. Ермиловка
ул. Новая, д. 23
здание библиотеки

	3
	«Веселые старты»,  мероприятие, приуроченное к Международному дню семьи
	июнь
	с. Чемондаевка,
ул. Трактовая, д. 1
здание библиотеки

	4
	«Веселые старты»,  мероприятие, приуроченное ко Дню России
	июнь
	с. Сухой Лог
ул. Центральная, д. 24
Здание конторы

	5
	«Пляжный волейбол», турнир по волейболу среди смешанных команд
	август
	с. Подгорное
ул. Школьная, 12
Стадион

	6
	«Пляжный волейбол», турнир по волейболу среди женских и мужских команд
	август
	с. Подгорное
ул. Школьная, 12
Стадион

	7
	«10000 шагов к жизни», приуроченное ко Всероссийскому дню ходьбы
	сентябрь-октябрь
	с. Подгорное
ул. Школьная, 12
Стадион

	8
	«Проведи время с пользой», турнир по настольному теннису
	октябрь
	с. Подгорное
ул. Школьная, 12
Стадион

	9
	«Кубок осени», турнир по баскетболу
	ноябрь
	с. Подгорное
ул. Островского, 19
Арочный спортивный зал